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Kunnat saavat uusia välineitä elinvoiman lisäämiseen ja työllisyyden 
edistämiseen, kun työ- ja elinkeinopalvelut siirtyvät kunnille 1.1.2025. 
 
Maan hallitus on vuonna 2021 laatinut suuntaviivat työ- ja elinkeinopalvelujen 
siirtämiselle paikallistasolle, eli niin sanotulle TE-palvelut 24 -uudistukselle. 
Elinvoiman ja työllisyyden edistäminen tulee olemaan tärkeässä roolissa 
tulevaisuuden kunnissa sote-uudistuksen jälkeen. 
 
Kuntien saadessa vastuun TE-palveluista työn kysyntää ja tarjontaa voidaan 
edistää nykyistä paremmin ja monipuolisemmin, kun kuntien paikallistuntemus 
yhdistyy valtion vahvaan osaamiseen. Yhteistyötä syntyy eri toimijoiden, kuten 
koulutusorganisaatioiden, yksityisen ja kolmannen sektorin ja hyvinvointialueiden 
välille. 
 
Työllistämispalvelut sovitetaan yhteen kuntien muiden tehtävien ja palvelujen 
kanssa. Asiakkaalle tämä merkitsee sujuvaa asiakaspolkua. Kuntia kannustetaan 
edistämään elinvoimaa ja niillä on tulosvastuu kuntalaisten kannustamisesta 
työntekoon tai yrittäjyyteen.  
 
Paraisten kaupungilla on ollut yksi henkilö, työllistämiskoordinaattori, joka on 
huolehtinut työllistämisasioista kokopäiväisesti. Sote-uudistuksen yhteydessä 
tämä henkilö siirtyi Varhaan. 
 
Turku on kutsunut kaikki Varsinais-Suomen kunnat selvittämään, millaista 
yhteistyötä TE-palvelut 24 -uudistuksen puitteissa halutaan tehdä. Työ on jaettu 
työryhmiin, joita ohjaa kaupunginjohtajista koostuva ohjausryhmä. Noin joka 
toinen viikko on järjestetty kokouksia, joissa organisaation ja työn rakennetta 
mietitään yhdessä. Paraisten kaupungissa tulevat työ- ja elinkeinopalvelut on 
tarkoitus sijoittaa elinvoiman toimialan alaisuuteen, elinkeinoelämän ja matkailun 
vastuualueelle. Elinkeinopäällikkö Tomas Eklund ja Aktivan toiminnanjohtaja 
Jenni Lindroos ovat osallistuneet suunnittelutyöhön. 
 
Asian esittelee kaupunginjohtaja Patrik Nygrén. 
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Ohjaus Varsinais-Suomen kuntien välinen aiesopimus on tarkoitus esitellä kesäkuussa. 

Elinvoimavaliokunta pitää tarvittaessa ylimääräisen kokouksen.  
 
Elinvoimavaliokunnan jäsenille annetaan tiedoksi kaupunginjohtajan esittely, 
aiesopimus ja muu uudistusta koskeva aineisto ennen seuraavaa kokousta.  
 
Kaupungin tulee ensisijaisesti käyttää olemassa olevaa osaamista 



valmistautuessaan TE-palvelut 24 -uudistukseen. Toissijaisesti työmarkkina-
asioiden asiantuntemusta tulee etsiä ulkoisesti. 
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